Nazev

Jméno a pfijmeni kontaktni

Oddéleni Email Telefon Adresa pro zaslani podkladui Odkaz
fakulty osoby
https://ktf1348.wixsite.com/zazij-ktf/dokumenty
Ing. Tereza Fatkova Studijni oddéleni tereza.fatkova@ktf.cuni.cz 220181402
Univerzita Karlova, Katolicka teologicka fakulta
KTF Thékurova 3 https://www.ktf.cuni.cz/KTF-2047-version1-
220 181 384 |160 00 Praha 6 metodicky material 1 informace do pozvanky k pri
Mgr. Magdaléna Nov3,DiS Védecké oddéleni science@ktf.cuni.cz 737 272 229 jimacim_zkouskam na web 2019 202.pdf
Univerzita Karlova, Evangelicka teologickd fakulta
ETF |[Mgr. Jan Roskovec, Th.D Prodékan pro zahranici roskovec@etf.cuni.cz 732157265 |Cernd 9 https://web.etf.cuni.cz/ETFN-712.html
11555 Praha 1
Doc. ThDr. Jiti Vogel, Th.D. Prodékan pro studijni zaleZitosti jiri.vogel@htf.cuni.cz 222539213 https://htf.cuni.cz/HTF-699.html
Univerzita Karlova, Husitska teologicka fakulta https://htf.cuni.cz/HTF-96.html
Mgr. Jitka Chaloupkova Studijni oddéleni (vedouci SO) jitka.chaloupkova@htf.cuni.cz 222539223 |pacovska 350/4 e :
HTF
Vedouci oddéleni védy, vyzkumu a P.0.BOX 56
ThDr. Marketa Langer, Ph.D.  |zahrani¢nich stykd marketa.langer@htf.cuni.cz 222539210 (14021 Praha 4
(pouze pro Ph.D. studim)
Markéta Kfizova Studijni oddéleni (Mgr. studium) krizovam@prf.cuni.cz 221005201 |[Univerzita Karlova, Pravnicka fakulta
PE Ludmila Paralova Studijni oddéleni (Ph.D. studium) paralovi@prf.cuni.cz 221005205 |Referat pfijimaciho fizeni do magisterského studia https://www.prf.cuni.cz/informace-k-nostrifikaci-
Lada Safrova Studijni oddéleni (nostrifikace obecné) safrova@prf.cuni.cz 221005591 [nam. Curieovych 7 zahranicniho-vysvedceni-1404058260.html
Mgr. Miroslav Sojka Studijni oddéleni (vedouci SO) sojka@prf.cuni.cz 221005203 [116 40 Praha 1
Univerzita Karlova, 1. lékarska fakulta https://www.If1.cuni.cz/pokyny-k-nostrifikaci
< Studijni oddéleni (programy v ceském Studijni oddéleni
Michaela 3pitalska >tucl (programy mspit@IfL.cuni.cz 224964200 |0 O
jazyce) Katefinska 32
121 08 Praha 2
Univerzita Karlova, 1. lékarska fakulta https://en.If1.cuni.cz/undergraduate-studies-master-
5 Studiini odd&len lické studiini oddéleni AP studies-20182019#Apply
Jana Silhankova Studijni oddéleni (programy v anglickém 1, o161 i e 224964378 |7 Uit ocaetent
1.LF jazyce) Katefinska 32
121 08 Praha 2
., . .. i Univerzita Karlova, 1. lékafska fakulta
Oddéleni pro védeckou tinnost a zahranicni Oddéleni pro védeckou ¢innost a zahranicni styk
Mgr. Eva Charouzdova styky (vysokoskolské vzdélani pro pfijeti do |eva.charouzdova@Ifl.cuni.cz 224964286 KateFinsk;?BZ yey
tgradualniho studi
postgradudlniho studia) 121 08 Praha 2
Hedvika Hubackova hedvika.hubackova@Ifmotol.cuni.cz 224435831 https://www.lf2.cuni.cz/studium/uchazeci/prijimaci-
rizeni/metodicky-material-uk-doplneny-o-informace-
Jana Ocelkov4, DiS. i o jana.ocelkova@Ifmotol.cuni.cz 224435864 tykajici-se-prijimaciho
Studijni oddéleni
Ing. Karolina Francova karolina.francova@Ifmotol.cuni.cz 224435833 |Univerzita Karlova, 2. lékarska fakulta
2.LF V Uvalu 84
. , . 150 06 Praha 5 http://www.If2.cuni.cz/en/study/applicants/how-to-
PhDr. Marta Hruskova marta.hruskova@Ifmotol.cuni.cz 224 435 845 apply/assessment-of-foreign-secondary-and-tertiary-
0Oddéleni Ph.D. studi education-in-the?role=uchazec
éleni Ph.D. studia
ThDr. Jitka Sykorova, Ph.D. jitka.sykorova@Ifmotol.cuni.cz 224 435 836
Bc. Miriam KfiZova Studijni oddéleni (Generale medicine) miriam.krizova@If3.cuni.cz 267102189




Jan Hudak Studijni oddéleni (VSeobecné lékarstvi ) jan.hudak@If3.cuni.cz 267102191 |Univerzita Karlova, 3. Iékafska fakulta
« Studijni oddéleni (bakalarské obory a . Studijni oddéleni https://www.If3.cuni.cz/3LF-1293-version1-
3.LF . a ] . . K . - - N
Ing. Zuzana Safrankova navazujici magisterské studium) zuzana.safrankova@If3.cuni.cz 267102192 Ruské 87 nostrifikace info ci na web.pdf
Studijni oddéleni (uznavani 100 00 Praha 10
Daniela Lvovd ; . i ( e daniela.lvova@If3.cuni.cz 267102190
vysokoskolského vzdélani)
Univerzita Karlova, Lekarska fakulta v Plzni http://www.lfp.cuni.cz/clanek/4264-posouzeni-
Alena Korelusova Studijni oddéleni (vedouci SO v AJ) Alena.korelusova@Ifp.cuni.cz 377593116 |Lidicka 1 zahranicniho-stredoskolskeho-vzdelani-v-ramci-
201 66 Plzek prijimaciho-rizeni.html|
LFP i incové iini oddélent . i i i Univerzita Karlova, LékaFska fakulta v Plzni
Katefina Babincovd Studijni oddéleni (referentka v CJ) Katerina.babincova@Ifp.cuni.cz 377593433 [Univerzita Karlova, Lekarska Takulta v Plzni hito: lfo.cuni.cz/clanek/252-wh oth
Husova 3 tDA WWW. D:CU:I.CZtC a\tne -fw‘ler:‘-tpalsse -the-
X entrance-examination-test-successtully.ntm
Mgr. Jitka Treglerova Studijni oddéleni (referentka v CJ) Jitka. treglerova@Ifp.cuni.cz 377593432 (301 66 Plzen .
Univerzita Karlova, Lékafska fakulta v Hradci Kralové ::ft;sm/a‘:ewl‘j;:z:nzuTn‘;zr;taiiemj:;f::e'CS
LFHK [Mgr. Veronika Drbohlavova Studijni oddéleni drbohlavovav@Ifhk.cuni.cz 495816131 |Simkova 870 - )
, , https://www.lthk.cuni.cz/Applicants/Undergraduate-
500 03 Hradec Kralové Study/For-Admitted-Students/Necessary-for-
Enrolment.
Ing. Hana Krieglerova krieglerova@faf.cuni.cz 495067429 https://www.faf.cuni.cz/Prihlaseni/Bakalarske-a-
Ing. Lucie Navratilova navratiluc@faf.cuni.cz 495067241 magisterske-studium/Posouzeni-zahranicniho-SS-VS-
Markéta Batkové Studijni oddéleni batkova@faf.cuni.cz 495067418 |Univerzita Karlova, Farmaceuticka fakulta wedelar/2larg=ceete
FaF ] i . . Akademika Heyrovského 1203/8 https://www.faf.cuni.cz/Admission/Undergraduate/N
Vlasta Shejbalova shejbalova@faf.cuni.cz 495067426 500 05 Hradec Kralové ostrification
Renata Neznama Védecké oddélent neznamar@faf.cuni.cz 495067419 https://www.faf.cuni.cz/Admission/Postgraduate/Ass
Mgr. Dita Driatova védecké oddéleni drsatovd @faf.cuni.cz 495067432 essment-of-foreign-education/
Markéta Strnadova Oddéleni pfijimaciho fizeni a vnéjsich vztaht|nostrifikace@ff.cuni.cz 221619308 Unfiverzita Karlov:, Filozoficka fakulta https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/nostrifikace,
Referat pfijimaciho Fizeni
FF nam. J lfaIJachaZ
. v . v PR T . Vv o e . - de https://www.ff.cuni.cz/home/applicants/nostrification:
Mgr. Tereza Sindeldfova Oddéleni prijimaciho fizeni a vnéjsich vztah(|nostrifikace @ff.cuni.cz 221619308 116 38 Praha 1 dinlomas
https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uchazeci/nostrifika
ce/nostrifikace-pro-uchazece-do-bakalarskeho-studia
https://www.natur.cuni.cz/eng/study/applicants/educ
ation-obtained-abroad/nostrification-for-applicants-
Univerzita Karlova, Pfirodovédecka fakulta for-bachelor-programmes-of-study
Y . . Lo o . ) Studijni oddéleni
PFF  |Mgr. Valerie Havrdova Studijni oddéleni valerie.havrdova@natur.cuni.cz 221951154 I
Albertov 6 ) ) .
https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uchazeci/nostrifika
128 00 Praha 2 ce/nostrifikace-pro-uchazece-do-magisterskeho-a-
doktorskeho-studia
https://www.natur.cuni.cz/eng/study/applicants/educ
ation-obtained-abroad/nostrification-for-applicants-
for-master-and-doctoral-programmes-of-study
Mgr. Solange Petracchi Studijni oddéleni petracchi@dekanat.mff.cuni.cz 951551404 |Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikalni fakulta https://www.mff.cuni.cz/cs/studenti/bc-a-mgr-
MFF Ke Karlovu 3 studium/organizace-studia/uznavani-zahranicniho-
Ing. Daniela Rejnusova Studijni oddéleni rejnusova@dekanat.mff.cuni.cz 951551218 (121 16 Praha 2 vysokoskolskeho-vzdelavani
Dana Némcovd Oddéleni pro védeckou ¢innost dana.nemcova@pedf.cuni.cz 221900214 https://pedf.cuni.cz/PEDF-1687.html
Univerzita Karlova, Pedagogicka fakulta
PedF [Hana Squibb, Dis. Studijni oddéleni hana.squibb@pedf.cuni.cz 221900233 |Magdalény Rettigové 4 https://pedf.cuni.cz/PEDFEN-289.htm|
116 39 Praha 1
Jaroslav Kukla Studijni oddéleni jaroslav.kukla@pedf.cuni.cz 221900261 e

https://pedf.cuni.cz/PEDFEN-178.html




https://fsv.cuni.cz/uchazeci/prijimaci-

Mgr. KateFina Vovsova Studijni oddéleni katerina.vovsova@fsv.cuni.cz 222112276 |Univerzita Karlova, Fakulta socialnich véd zeni/mostrifikace
Fsv Smetanovo nabrezi 6 https://fsv.cuni.cz/en/academics/degree-
Katefina Fridlova Oddéleni zahraniénich styku admissions@fsv.cuni.cz 222112284 (11001 Praha 1 stuZe‘nts d'e reé-reco nitlon SRIEE
Iveta Ondrackova Studijni oddéleni iso@ftvs.cuni.cz 220173073 |yniverzita Karlova, Fakulta télesné wychovy a sportu https://ftvs.cuni.cz/FTVSEN-412.html
FTVS . . , . 3 L . . José Martiho 269/31 https://ftvs.cuni.cz/FTVSEN-443.html
Katefina Wojasova Védecké oddéleni wojasova@ftvs.cuni.cz 220172007 162 52 Praha 6 — Veleslavi
raha b —Vveleslavin https://ftvs.cuni.cz/FTVSEN-444.html
Univerzita Karlova, Fakulta humanitnich studn " 0 ] il
FHS |Mgr. Maryia Yankouskaya Studijni oddéleni maryia.yankouskaya@fhs.cuni.cz 724039957 |Studijni oddéleni tps://fhs.curk.cz/FIS-1027.1tm
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https://fhs.cuni.cz/FHSENG-912.html




